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Todas las personas tienen algo diferente.
No fabricamos muebles de baño, creamos 

espacios para las emociones.

Llevamos más de 50 años dedicados al diseño y fabricación de productos 
para el baño. Es nuestra pasión. De esas pasiones que no sabes por qué, se 
mantienen en el tiempo incluso a pesar de los malos momentos, de la dureza 
de los fracasos y del dulzor de los éxitos. 

Nuestras colecciones son mucho más que muebles o accesorios de baños. 
Para nosotros son piezas que forman parte de la vida de las personas. Y, 
desde siempre, nuestro afán de evolucionar y aprender nos ha empujado a 
experimentar, a crear nuevas propuestas que intenten siempre, mejorar la 
anterior. 

Tenemos verdadera pasión por los materiales Descubrir sus límites funcio-
nales y formales tanto para los exteriores como para los interiores que tanto 
nos gusta mimar. 

Todos nuestros procesos de fabricación se centran en la sede principal de 
La Coruña, en España; desde donde podemos adaptarnos en al personaliza-
ción de nuestras soluciones de baño.

Este CATÁLOGO GENERAL + TARIFA, lleva a sus manos nuevas colecciones,  
espejos, lavabos, encimeras, bañeras y platos de ducha, que, unidas a las ya 
existentes, configuran el mundo MADERÓ ATELIER. 

DESDE 1968



5

“NUESTRA PASIÓN 
ES NUESTRA OBSESIÓN.”
«Somos felices haciendo muebles.
Siempre queremos más.»

SAVOIR-FAIRE
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ÉVORA20
En el año 2008 nace la colección Évora para dar respuesta a la necesidad de 
un mueble con diseño, resuelto de forma sencilla y a nuestro mejor precio. 
Una colección con medidas y acabados muy concretos, para la venta de 
todos los días, fácil, rápida y económica.
Obsesionados con el objetivo de simplificar y facilitar, lanzamos el 
Évora Pack en medidas de 60 y 80. Un sólo bulto con todo lo necesario para 
el amueblamiento completo (mueble, encimera, espejo y aplique).

Ahora, después de más de 12 años, el clásico Évora se renueva y
nace el Évora 20. 
Con nuevos acabados, diseños de laminados en tendencia y una nueva laca 
blanco Évora que dota de frescura al color más demandado.
Se añaden alturas de muebles a suelo y suspendidos, opciones de cajones 
desiguales con mucho más servicio y capacidad de almacenamiento para 
que el mejor precio sea también una buena opción.
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2 PORTALAVABOS
SUSPENDIDOS 
DOS CAJONES IGUALES 
L 60  H 50  P 45CM
ENCIMERA PLANA  DOBLE
MODELO BÁSICA 
BLANCO BRILLO
L 120  H 1,8  P 46 CM

>

>

ÉVORA 01> 1.313€ 
ESPEJO LISO SIN MARCO
L120  H 80 CM  e5MM
2 COLUMNAS 
DOS PUERTAS
L 35  H 150  P24 CM

>

>

120

50

1,8

80

120

150

35

ACABADO 
MUEBLES
Laminado
ROBLE TREVINO

8-ÉVORA
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N E W

PORTALAVABO A SUELO 
DOS CAJONES DESIGUALES 
CON PATAS PARA ENCIMERA 
PLANA
L 80  H 85  P 45 CM
ENCIMERA PLANA 
MODELO BÁSICA 
BLANCO BRILLO
L 81  H 1,8  P 46 CM
ESPEJO LISO SIN MARCO
L80  H 80 e4MM
APLIQUE ECO 
L 30  H 4,6  P 11,5 CM

>

>

>

>

ÉVORA 02 > 512€

ACABADO 
MUEBLES
Laca
BLANCO 
ÉVORA

ACABADO 
APLIQUE
Metal
NEGRO MATE

80

85

1,8

80

80

COLUMNA SUSPENDIDA DOS PUERTAS
INTERIORES EN GRIS ANTRACITA Y DOS ESTANTES MÓVILES  DE CRISTAL

MÓDULOS ALTOS SUSPENDIDOS DE UNA PUERTA CON UN ESTANTE MÓVIL DE CRISTAL
COLUMNA SUSPENDIDA DE UNA PUERTA ESPEJO
INTERIORES EN GRIS ANTRACITA

NUEVO SALVADESAGÜE E INTERIORES EN GRIS ANTRACITA
DISTRIBUIDOR INCLUIDO EN EL PRIMER CAJÓN  EN PORTALAVABOS DE 80 Y 100 CM DE ANCHO

11-ÉVORA
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ÉVORA20
ACABADOS

4 Opciones
M I S M O  P R E C I O  PA R A  C U A L Q U I E R  A C A B A D O

BLANCO ÉVORA
LACA

ROBLE NATUR
LAMINADO

ROBLE TREVINO
LAMINADO

FRESNO SIENA
LAMINADO

M A D E R Ó  A T E L I E R  É V O R A  2 0

PORTALAVABOS SUSPENDIDO
L 100  H 40  P 45 CM
ENCIMERA PLANA MODELO BÁSICA 
BLANCO BRILLO
L 101  H 1,8  P 46 CM
CAMERINO FARO 
TRES PUERTAS ESPEJO
L 100  H 80  P 12,5 CM

>

>

>

ÉVORA 03 > 696€
ACABADO MUEBLE
Laminado
ROBLE TREBINO

ACABADO CAMERINO
Laminado
GRIS METALIZADO

40
1,8

80

100

100

12-ÉVORA
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2 Encimeras con lavabo:

2 Lavabos sobreencimeras:

Escoge el diseño de tu lavabo

ENCIMERA BÁSICA ENCIMERA PLANET

LAVABO GEO LAVABO AQUA

3 Posibilidades de portalavabos a suelo:

60 / 80 /100CM

87CM

1,8CM25CM

25CM

45CM

12CM

25CM

60 / 80 /100CM

77CM

13,5CM

25CM

40CM

45CM

12CM

1,9CM

60 / 80 /100CM

85CM

25CM

40CM

45CM

20CM

1,8CM

6 Posibilidades de portalavabos suspendidos

ÉVORA20

60 / 80 /100CM

40CM

45CM

1,8CM

60 / 80 /100CM

40CM

45CM

1,9CM

13,5CM

65CM

13,5CM

25CM

40CM

45CM

1,9CM

65CM

25CM

40CM

45CM

1,8CM

60 / 80 /100CM60 / 80 /100CM

50CM

13,5CM

25CM

25CM

45CM

1,9CM

60 / 80 /100CM

50CM

25CM

25CM

45CM

1,8CM

60 / 80 /100CM

M A D E R Ó  A T E L I E R  É V O R A 2 0
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ÉVORA
TARIFA

Técnico & Precios
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ANCHO

60 CM 80 CM 100 CM

SÓLO MUEBLE   CÓD. S40 X X X

MUEBLE + ENCIMERA BÁSICA X X X

MUEBLE + ENCIMERA BÁSICA + ESPEJO LISO (e4MM) X X X

MUEBLE + ENCIMERA BÁSICA + ESPEJO LISO (e4MM) + APLIQUE ECO X X X

+5€ +5€ +14€
60 / 80 /100CM

40CM

80CM

60 / 80 /100CM

PORTALAVABOS SUSPENDIDOS UN CAJÓN PARA ENCIMERA PLANA
Altura 40cm. Fondo 45cm. Guía de extracción parcial y cierre amortiguado. 

ANCHO

60 CM 80 CM 100 CM

SÓLO MUEBLE   CÓD. S50 X X X

MUEBLE + ENCIMERA BÁSICA X X X

MUEBLE + ENCIMERA BÁSICA + ESPEJO LISO (e4MM) X X X

MUEBLE + ENCIMERA BÁSICA + ESPEJO LISO (e4MM) + APLIQUE ECO X X X

+5€ +5€ +14€

PORTALAVABOS SUSPENDIDOS DOS CAJONES IGUALES PARA ENCIMERA PLANA
Altura 50cm. Fondo 45cm. Guías de extracción parcial y cierre amortiguado. 

ANCHO

60 CM 80 CM 100 CM

SÓLO MUEBLE   CÓD. S65 235€ 252€ 275€

MUEBLE + ENCIMERA BÁSICA 310€ 352€ 415€

MUEBLE + ENCIMERA BÁSICA + ESPEJO LISO (e4MM) 388€ 434€ 518€

MUEBLE + ENCIMERA BÁSICA + ESPEJO LISO (e4MM) + APLIQUE ECO 415€ 461€ 545€

+5€ +5€ +14€

PORTALAVABOS SUSPENDIDOS DOS CAJONES DESIGUALES PARA ENCIMERA PLANA
Altura 65cm. Fondo 45cm. Guías de extracción parcial y cierre amortiguado. 

1,8CM

60 / 80 /100CM

50CM

80CM

60 / 80 /100CM

1,8CM

60 / 80 /100CM

65CM

80CM

60 / 80 /100CM

1,8CM

25CM

25CM

25CM

40CM

45CM

45CM

45CM

SUSTITUCIÓN DE ENCIMERA MODELO BÁSICA POR MODELO PLANET:  
EL APLIQUE ECO SERÁ SERVIDO EN ACABADO CROMO DE NO INDICAR LO CONTRARIO

SUSTITUCIÓN DE ENCIMERA MODELO BÁSICA POR MODELO PLANET:
EL APLIQUE ECO SERÁ SERVIDO EN ACABADO CROMO DE NO INDICAR LO CONTRARIO

SUSTITUCIÓN DE ENCIMERA MODELO BÁSICA POR MODELO PLANET:
EL APLIQUE ECO SERÁ SERVIDO EN ACABADO CROMO DE NO INDICAR LO CONTRARIO

PACK ÉVORA 80: 
PORTALAVABO SUSPENDIDO 
DOS CAJONES IGUALES PARA 
ENCIMERA PLANA
L 80  H 50  P 45 CM
ENCIMERA PLANA 
MODELO BÁSICA 
BLANCO BRILLO
L 81  H 1,8  P 46 CM
ESPEJO LISO SIN MARCO
L80  H 60 e4MM 
APLIQUE ECO 
L 30  H 4,6  P 11,5 CM

COLUMNA ESPEJO 
DE UNA PUERTA

APERTURA A IZQUIERDA
(No incluida en pack)
L 35  H150  P 24CM

>

>

>

>

ACABADO MUEBLES
Laca
BLANCO ÉVORA

PACK ÉVORA 80 > 410€

80

50

1,9

60

8035

150 ACABADO APLIQUE
Metal 
CROMO BRILLO196€

W W W . M A D E R O A T E L I E R . C O M
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PORTALAVABO SUSPENDIDO DOS 
CAJONES IGUALES PARA LAVABO 
SOBREENCIMERA Y TAPA 
L 100  H 50  P 45 CM
TAPA 
L 100,5  H 1,9  P 46 CM
LAVABO SOBREENCIMERA 
MODELO GEO BLANCO
L 45,5  H 13,5  P 32,5 CM
ESPEJO LISO SIN MARCO
L60  H 80 e4MM
APLIQUE ECO 
L 30  H 4,6  P 11,5 CM

>

>

>

>

>

ACABADO MUEBLE
Laminado
FRESNO SIENA

100

50

ÉVORA 05 > 653 €

60

13,5
1,9

45,5

80

ACABADO APLIQUE
Metal 
CROMO BRILLO

ANCHO

60 CM 80 CM 100 CM

MUEBLE + TAPA     CÓD. S40+BC X X X

MUEBLE + TAPA + LAVABO GEO X X X

MUEBLE + TAPA + LAVABO GEO + ESPEJO LISO (e4MM) X X X

MUEBLE + TAPA + LAVABO GEO + ESPEJO LISO (e4MM) + APLIQUE X X X

PORTALAVABOS SUSPENDIDOS UN CAJÓN PARA LAVABO SOBREENCIMERA Y TAPA
Altura 40cm. Fondo 45cm. Guía de extracción parcial y cierre amortiguado. 

ANCHO

60 CM 80 CM 100 CM

MUEBLE + TAPA     CÓD. S50+BC X X X

MUEBLE + TAPA + LAVABO GEO X X X

MUEBLE + TAPA + LAVABO GEO + ESPEJO LISO (e4MM) X X X

MUEBLE + TAPA + LAVABO GEO + ESPEJO LISO (e4MM) + APLIQUE X X X

PORTALAVABOS SUSPENDIDOS DOS CAJONES IGUALES PARA LAVABO SOBRENCIMERA Y TAPA
Altura 50cm. Fondo 45cm. Guías de extracción parcial y cierre amortiguado. 

ANCHO

60 CM 80 CM 100 CM

MUEBLE + TAPA      CÓD. S65+BC X X X

MUEBLE + TAPA + LAVABO GEO X X X

MUEBLE + TAPA + LAVABO GEO + ESPEJO LISO (e4MM) X X X

MUEBLE + TAPA + LAVABO GEO + ESPEJO LISO (e4MM) + APLIQUE X X X

PORTALAVABOS SUSPENDIDOS DOS CAJONES DESIGUALES PARA LAVABO SOBRENCIMERA Y TAPA
Altura 65cm. Fondo 45cm. Guías de extracción parcial y cierre amortiguado. 

60 / 80 /100CM

65CM

80CM

60 / 80 /100CM

1,9CM25CM

40CM

13,5CM

60 / 80 /100CM

40CM

80CM

60 / 80 /100CM

1,9CM

60 / 80 /100CM

50CM

80CM

60 / 80 /100CM

1,9CM25CM

25CM

13,5CM

13,5CM

45CM

45CM

45CM

EL APLIQUE ECO SERÁ SERVIDO EN ACABADO CROMO DE NO INDICAR LO CONTRARIO
SUSTITUCIÓN DE LAVABO MODELO GEO POR MODELO AQUA  -18€

EL APLIQUE ECO SERÁ SERVIDO EN ACABADO CROMO DE NO INDICAR LO CONTRARIO
SUSTITUCIÓN DE LAVABO MODELO GEO POR MODELO AQUA  -18€

EL APLIQUE ECO SERÁ SERVIDO EN ACABADO CROMO DE NO INDICAR LO CONTRARIO
SUSTITUCIÓN DE LAVABO MODELO GEO POR MODELO AQUA  -18€

M A D E R Ó  A T E L I E R  É V O R A 2 0
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ANCHO

60 CM 80 CM 100 CM

MUEBLE  CON PATAS + TAPA     CÓD. B79 X X X

MUEBLE + TAPA + LAVABO GEO X X X

MUEBLE + TAPA + LAVABO GEO + ESPEJO LISO (e4MM) X X X

MUEBLE + TAPA + LAVABO GEO + ESPEJO LISO (e4MM) + APLIQUE X X X

PORTALAVABOS A SUELO DOS CAJONES DESIGUALES CON PATAS Y TAPA PARA LAVABO SOBREENCIMERA
Altura 79cm. Fondo 45cm. Guías de extracción parcial y cierre amortiguado. Altura de patas 12cm.

ANCHO

60 CM 80 CM 100 CM

MUEBLE  CON PATAS    CÓD. B85 X X X

MUEBLE + ENCIMERA BÁSICA X X X

MUEBLE + ENCIMERA BÁSICA + ESPEJO LISO (e4MM) X X X

MUEBLE + ENCIMERA BÁSICA + ESPEJO LISO (e4MM) + APLIQUE ECO X X X

+5€ +5€ +14€

PORTALAVABOS A SUELO DOS CAJONES DESIGUALES CON PATAS PARA ENCIMERA PLANA
Altura 85cm. Fondo 45cm. Guías de extracción parcial y cierre amortiguado. Incluye tapa con el mueble. Altura de patas 20cm.

ANCHO

60 CM 80 CM 100 CM

MUEBLE  CON PATAS    CÓD. B87 X X X

MUEBLE + ENCIMERA BÁSICA X X X

MUEBLE + ENCIMERA BÁSICA + ESPEJO LISO (e4MM) X X X

MUEBLE + ENCIMERA BÁSICA + ESPEJO LISO (e4MM) + APLIQUE ECO X X X

+5€ +5€ +14€

PORTALAVABOS A SUELO TRES CAJONES IGUALES CON PATAS PARA ENCIMERA PLANA
Altura 87cm. Fondo 45cm. Guías de extracción parcial y cierre amortiguado. Altura de patas 12cm.

60 / 80 /100CM

79CM

80CM

60 / 80 /100CM

25CM

40CM

13,5CM

12CM

45CM

60 / 80 /100CM

85CM

80CM

60 / 80 /100CM

1,8CM25CM

40CM

45CM

20CM

60 / 80 /100CM

87CM

80CM

60 / 80 /100CM

1,8CM25CM

25CM

45CM

12CM
25CM

1,9CM

EL APLIQUE ECO SERÁ SERVIDO EN ACABADO CROMO DE NO INDICAR LO CONTRARIO
SUSTITUCIÓN DE LAVABO MODELO GEO POR MODELO AQUA  -18€

SUSTITUCIÓN DE ENCIMERA MODELO BÁSICA POR MODELO PLANET: 
EL APLIQUE ECO SERÁ SERVIDO EN ACABADO CROMO DE NO INDICAR LO CONTRARIO

SUSTITUCIÓN DE ENCIMERA MODELO BÁSICA POR MODELO PLANET:  
EL APLIQUE ECO SERÁ SERVIDO EN ACABADO CROMO DE NO INDICAR LO CONTRARIO

PORTALAVABO A SUELO 
TRES CAJONES IGUALES 
CON PATAS PARA 
ENCIMERA DE 2CM
L 80  H 87 P 45 CM
ENCIMERA PLANA 
MODELO BÁSICA 
BLANCO BRILLO
L 81  H 1,8  P 46 CM
ESPEJO LISO SIN MARCO
L80  H 80
APLIQUE ECO 
L 30  H 4,6  P 11,5 CM
MÓDULO ALTO DE PUERTA
APERTURA A DERECHA
L 35  H75  P 24 CM

>

>

>

>

>

ÉVORA 06 > 735€ 

ACABADO MUEBLES
Laminado
ROBLE NATUR

ACABADO APLIQUE
Metal 
CROMO BRILLO

1,8

80

87

80

80 35

75

22-ÉVORA 23-ÉVORA
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150CM

150CM

35CM

35CM

24CM

DOS  PUERTAS

UNA PUERTA ESPEJO

24,3CM

CÓDIGO
COLUMNA  

DOS PUERTAS

C X

COLUMNAS SUSPENDIDAS
Ancho 35 x Alto 150 x Fondo 24cm. Puerta de espesor 19mm y modelo con espejo de 19+3mm.
3 estantes totales, de ellos 1 fijo y 2 de cristal móvil con 3 posiciones en altura por estante. Columna reversible dcha./izq.

35CM 24CM

75CM
UNA PUERTA

UNA PUERTA ESPEJO

MÓDULOS ALTOS SUSPENDIDOS
Ancho 35 x Alto 75 x Fondo 24cm. Puerta de espesor 19mm y modelo con espejo de 19+3mm.
1 estante de cristal móvil con 3 posiciones en altura. Reversible dcha./izq.

35CM 24,3CM

75CM

CÓDIGO
COLUMNA  

UNA PUERTA ESPEJO

CS X

CÓDIGO MÓDULO ALTO
UNA PUERTA

PA X

CÓDIGO MÓDULO ALTO
UNA PUERTA ESPEJO

PAS X

60 CM
(2 Puertas)

80 CM
(2 Puertas)

100 CM
(3 Puertas)

X X X

CAMERINO FARO
Alto 80cm. Fondo 12,5cm.  Previsto para incorporar aplique. 
Puertas una cara espejo. Bisagras con cierre amortiguado. Interior gris metalizado. Estantes regulables de aluminio.

60 cm 80 cm 100 cm 120 cm

4mm X X X -

5mm X X X X

ESPEJO LISO SIN MARCO
Alto 80cm. Fondo 2cm. Sistema de sujeción con alcayata: Espejo de 4 mm no reversible; Espejo de 5mm con sistema reversible. 
Previsto para incorporar aplique.

Espesor 
Luna

80 cm 100 cm 120 cm

80 X X X

ESPEJO LINEA CON LUZ
Alto 80cm. Fondo 3cm. Espejo con luna 4mm. Puntos LED no visibles. 6.000ºK (luz blanca). 
Potencia:  6,30W (80cm); 7,20W (100cm); 8,20W (120cm).

Altura
Ancho

ACABADO CÓDIGO PVP

CROMO BRILLO APECO 20.474 X

NEGRO MATE APECO 20.475 X

APLIQUE ECO
Ancho 30cm. Fondo 11,5cm. Alto 4,6cm. Tª color 6.000ºK. 400Lm. Previsto para incorporar en camerino y espejos.

N E W
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ÉVORA20 ALL-IN-ONE 
LLÉVATE TU PACK
TODO EN UNO

Un sólo bulto para 
simplificar su logística

Dos medidas 60 u 80 cm.

Nuestros packs se 
componen de todo lo 

necesario para equipar 
su baño:

>  APLIQUE LED CROMO
    MODELO ECO

>  ESPEJO  LISO DE 4MM
    60x70CM (PACK 60)
    80x60CM (PACK 80)

>  LAVABO  CERÁMICO
    MODELO  BÁSICO

>  PORTALAVABO 
    DOS CAJONES

4 ACABADOS

Una propuesta 
competitiva pero sin 

olvidarnos de que 
cada hogar tiene su 

personalidad y por ello lo 
ofrecemos en los cuatro 
acabados de la colección 

al mismo precio: 

PAQUETERÍA 
LOGÍSTICA

PACK 60 • PESO: 50 Kg • DIMENSIONES PAQUETE  66 X 53 X 80,5 CM  (L X A X H)
PACK 80 • PESO: 60 Kg • DIMENSIONES PAQUETE  86 X 53 X 80,5 CM  (L X A X H)

FIABILIDAD

La colección Évora 
lleva ya 12 años en el 

mercado con excelentes 
resultados. Una calidad 
que no está reñida con su 

precio.

GRAN PRECIO

Nuestros packs con 
todos sus componentes 
están disponibles a un 
precio muy atractivo y 

competitivo

PACK 
60 CM

PACK 
80 CM

ENCIMERA BÁSICA

ACOTADO ANCHO CÓDIGO SENOS PVP

61 EPLB60 1 X

81 EPLB80 1 X

101 EPLB10 1 X

121 EPLB12 2 X

ENCIMERA PLANET
Fondo 46cm Altura 1,8cm. Porcelana cerámica en blanco brillo. Incluye rebosadero. Incluye un taladro de grifo por seno.

1,8CM

61/81/101

46CM

G E O  B L A N C O

1,9CM

ANCHO

46CM

Porcelana Blanco Brillo 45 x 32 x 13,5CM

M A T E R I A L
Porcelana cerámica
A C A B A D O S
Blanco Brillo PVP > X

A Q U A  B L A N C O
Porcelana Blanco Brillo ø 37 CM x 12CM

M A T E R I A L
Porcelana cerámica
A C A B A D O S
Blanco Brillo PVP > X

TAPAS PLANAS PARA OPCIÓN DE MUEBLE CON LAVABO SOBREENCIMERA
Fondo 46cm. Altura 1,9cm. Disponible en los 4 acabados de la colección.
Taladro desagüe centrado en ancho incluido. Taladro de grifería centrada, indicar número, y si lleva o no (grifería mural).

ACOTADO ANCHO CÓDIGO TALADROS 
DESAGÜES PVP

61 BC 60 1 X

81 BC 80 1 X

101 BC 100 1 X

121 BC 120 2 X

1,8CM

121

46CM

ACOTADO ANCHO CÓDIGO SENOS PVP

61 ELCB60 1 X

81 ELCB80 1 X

101 ELCB10 1 X

121 ELCD12 2 X

Fondo 46cm Altura 1,8cm. Porcelana cerámica en blanco brillo. Incluye rebosadero. Incluye un taladro de grifo por seno.

1,8CM

61/81/101

46CM

1,8CM

121

46CM

CÓD. 19.816 CÓD. 20.582

ACABADO
Laminado 
ROBLE NATUR

ACABADO
Laminado
FRESNO SIENA

ACABADO
Laminado
ROBLE TREVINO

ACABADO
Laca
BLANCO ÉVORA

27-ÉVORA

393€/
410€/



AVDA. FINISTERRE, 347
15008 LA CORUÑA (SPAIN)
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